24 FIO PARALELO 2 X 2,5 MM MASTERCAB
OS 8,00 Peça 415,20 415,20 3.321,60

25 FITA ISOLANTE 18MMX5M ELETROMAR 30,00 Unidade 8,43 8,43 252,90

VALOR TOTAL 38.095,20

Homologado para M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
10.486.051/0001-29, pelo melhor valor de R$ 38.095,20  (trinta e oito mil e noventa e 
cinco reais e vinte centavos), em 24/11/2025.

assinado eletronicamente
Francisca Mariane Alves De Souza

ORDENADOR(A) DE DESPESAS